



# COMUNE DI RIVAROLO CANAVESE

Città Metropolitana di Torino

STIMA ONERI PER LA SICUREZZA

## SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI IMPIANTI ANTINCENDIO 2023-2026

C.I.G. N. ZC83886AD0

Rdo. MePA/Consip n. 3285053

numero d'ordine	DESCRIZIONE	Quantità	importi	
			unitario	totale
1	28.A05.E55.005 TRANSENNA zincata delimitazione di zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese m	2,00	€ 3,59	€ 7,18
2	28.A20.A10.005 CARTELLONISTICA di segnalazione, conforma alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione: posa e nolo fino a 1 mese cad.	2,00	€ 8,08	€ 16,16
3	28.A20.A15.005 CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese cad.	2,00	€ 6,89	€ 13,78
4	28.A20.A17.005 SACCHETTO DI ZAVORRA per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60 x 40 cm: riempito con graniglia perso 13 kg cad.	2,00	€ 1,37	€ 2,74
5	28.A05.A10.015 TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 12,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese cad.	1,00	€ 234,21	€ 234,21
6	28.A10.D05.005 ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazione automatica posteriore e apposito sistema di bloccaggio automatico alla nuca. Dotato di fascia parasudore in spugna sintetica e 4 punti d'aggancio per occhiali e cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica. cad.	2,00	€ 5,42	€ 10,84
	28.A10.D15.025 GUANTI DI PROTEZIONE elettricamente isolanti, conforme alla norma UNI EN 60903, classe 0, al paio cad.	8,00	€ 17,92	€ 143,36



# COMUNE DI RIVAROLO CANAVESE

Città Metropolitana di Torino

numero d'ordine	DESCRIZIONE	Quantità	importi	
			unitario	totale
6	28.A10.D10.033 MASCHERE FACCIALI MONOUSO DI TIPO CHIRURGICO formate da due o tre strati di tessuto non tessuto (Tnt) con funzione di filtro. La mascherina deve avere strisce per il naso, lacci o elastici, diffusione di agenti patogeni trasmissibili per via aerea (aerosol e goccioline, monouso), posizionate su naso e bocca e fissate alla testa con lacci o elastici. Conformi al Regolamento EU 425/2016 e alla norma UNI EN 149:2009. Indossate, rimosse e smaltite correttamente come rifiuto indifferenziato.	cad. 40,00	€ 0,15	€ 6,00
6	28.A35.A05.005 RIUNIONI, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, etc.	cad. 1,00	€ 65,73	€ 65,73
<b>TOTALE</b>			<b>€ 500,00</b>	